Abdülgani en-Nâblusî’nin es-Sırâtu’s-Sevî Şerhu Dîbâcâti’l-

Mesnevî Ġsimli Eserinin Muhteva Analizi

Öz

17. yüzyıl sonu 18. Yüzyıl başlarında yaşamış âlimlerden olan

Abdülgani en-Nâblusî (ö. 1143/1731) İslâm ilimlerinin muhtelif

disiplinlerinde üç yüzün üzerinde eser vermiş velûd bir şahsiyettir.

Nâblusî‟nin en fazla eser verdiği saha yüzde kırka yakın oranla

tasavvuf alanıdır. Nâblusî‟nin bu alanda kaleme aldığı eserlerden biri

de Mevlânâ Celaleddin-i Rûmî‟nin Mesnevî isimli eserinin üç cildinin

Anahtar kelimeler: Tasavvuf, Nâblusî, Mevlânâ, Mesnevî,

Dîbâce.

GİBTÜ İİF Dergisi Sırat

228

Content Analysis of Abdulgani al-Nablusi's Commentary Titled

es-Siratu's-Sawi Serhu Dibajati'l-Mathnawi

Abstract

One of the late 17th century early 18th century scholars and

intellectuals, Abdulgani en-Nablusi (d. 1143/1731), is a prolific

personality who has produced works in almost all disciplines of

Islamic sciences. Having written over three hundred works, a ratio of

nearly forty percent of these works is in the field of Sufism. es-

Siratu's-Sawi Sharhu Dibajati'l-Mathnawi is one of the works written